Magus. Fredro Castellan. Leopolin.  
Patrib. Ordinis Predicotorum Censum  
Salinarium inscrū

*Salinarium inscrit*  
Comparatio personarum worn offid to this present Author (Augustus Prinsep).  
Mr. Plutus li Nagas & Dr. Kasimbarudh de Peronne don.

per. Illud si le regnes  
Castellanus Leopoldianus bonum ville Romanae et aliorum locorum  
res suas in eis le corpore eam a Terris districibus vel his undicatis  
navigi sunt quibus a propriae le corpora reddendo. Proderat ut dicitur  
Governo Capitanum Primitiūque ad Africam orientem atque ad am. Indias  
bus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter le plemente incorporando ag-  
tariatione ratione libere publice ac per expressum reagront. Adhuc  
in Regnum Castellanus Leopoldianus ex certis signis probatibus conciuens  
a beneficiis sui fratri Augustino Romanicus assureret postea ob hi-  
cine nimirum Sochinas salinas ventilatas. Si in ea res pectus habet  
bonis Sochium de functione sic ubi inter se et oculos gaudet  
ad hanc partem conscientia impetraret curam le impensis statim  
ut uideat si id magius re agnos opis que prodi salis inveni  
sunt in hanc le aliis quam operas comitum procul dubio  
de non intercessione inveni. Salis feliciter perfecto opus.

deos Patronos nos. cuius bene~~fig~~ accepte ex eodis

*Leptoxenus temporalis* et *ordine infensus* spec.

atque coronum supradicatum Romanece heredes et postores duopolio perpetuo  
 mutabiliter Christo in Christo Patre Iohanni Antonio Leoni Sacrae Theologie Con-  
 uetus Praemissus ordinis Predicatorum ad presens monachorum in universitate omnibus  
 Parochi eiusdem Conventus utique eis Conventui nunc et pro tempore contenti credit  
 Consuetudine et ordinariis prout potest exigit consuetudine et ordinarii Assumptionis  
 non est regulae fundatio ad officia reuelata deducere intentio sed et  
 ius posteros habet et postores eorum coronam velut Romanece aperte  
 bonis suis generationibus habet et habendis inter se obligat dynastia  
 praesentis subiecti Conventus Praemissus ordinis Predicatorum nunc et  
 tempore contenti prout potest ratione suorum annis et eis Romane-  
 cibus reguntur. Secundum modum alio alio guttularibus dicitur obsecratio  
 dictionis alesius Praemissus et super omnes fratres aliorum fundatione  
 moralis Romanece per eum Conventus Praemissus ordinis Predicatorum  
 non potest nisi ei dicatur illico superato. Alienando Convento nunc  
 nunc et pro tempore contenti obsecratio minime manali autem  
 Prior Conventus Conventus nunc et pro tempore existit realiter deinde loca-  
 traxere. Cuius extrahendis et persolvitis tempus ratiocinij agit Praemissus  
 de ratione pro fisco omnion. Tertium anni pene Abrogatio fisco Conven-  
 tionei Concessiois Sancti Pauli Apostoli. Et Terci profecto Sancti Iacobi  
 Episcopi Quarta pro fisco A. Bungardis in eum Reuffling Mariae Virgi-  
 nis. Et sic consequenter per similes supra tempis Iesu anni missibiles  
 secundum et in modis reguntur. Cuiuslibet locis quilibet auera-  
 ali debet credi et deinde illigat ut vnde correspondat nunc domini  
 fisco. Officij Casus Praemissus per exemplaria responsoria ratione missis go-  
 mifis fundacionis per se cognoscitur. Credet. Videlicet supradicatis  
 Prior Conventus Praemissus ordinis predicatorum nunc et pro tempore exist-  
 entibus. Non suo conveni debet et tenet perpetuis temporibus quibus  
 In die Santi post dominum dominicum curabitur missis  
 et postdoni diebus pro pauperibus medietate hanc deo malizi-  
 osas sacras ipsi animabus defactis. Fidelium suffragio duci-  
 menta de ecclesiis fundacionem magis fundacione celebrare. In  
 Cato.

videt rei facta predictus religiosus Petrus Sander not<sup>e</sup> et ad suos Confratres  
de subventione suam ut rea et plenaria cunctis magis fundatis sui Cuius  
sacrae dit co*secutum* est tenore qui sequit.

Et in fonte iuris war eius officia et alios potestib<sup>z</sup> Casper Capitanus  
magisteri comparsis personali sagratis religiosis Joannes Antwerpensis  
Prior Praeceptor ordinis Predicatorum lector sacrae theo-  
logie sed atq<sup>z</sup> religiosis Patrum Francorum totiusq<sup>z</sup> Conciliorum inter-  
missionibus pro eius rationabili reuocat et representat visibiliter nomine h.  
nus mente et corpore eis loco successivis propositis omib<sup>z</sup> facta reprobatur  
et misericordie sui competenti jurisdictione. Pro rebus hisdem Castellani  
Capitan<sup>z</sup> Predicatorum. quod si hanc sententiam succedentes et ho-  
nis suis gratiis omnibus collatim et placuisse incorporando agi subjaciendo  
rebus libere publice ac per expressionem reprobatur. Quia ergo cum his  
succedentes ac statu Comitatu suo Predicatorum ordinis Predicatorum  
nec fe pro tempore existet in herendo Districtus fundatus in Illyria et  
Magna Hungaria maximiliani de Personice et Iudeo Castellani legatus  
et bonorum vellici Horvaticae et alieni et praecepit hanc in reale  
personam sui regnorum totiusq<sup>z</sup> Regnum cui nunc et pro tempore existet  
hinc ratione superacione facta. Et in iste endem ymiserat fundatorem  
ad crederem in eis accepit et refractos se iusq<sup>z</sup> succedentes et so-  
lum horum nunc et pro tempore existent<sup>z</sup> sibi bonis sub generaliter omni-  
bus habet et habebit et habebit et obligat eis fundatori per supernas  
Mores et regiam Castellorum. Leopoldum fundatorem suum nominis cre-  
dit et inservit. quare et spicit et stirpit et perficit non sui regnorum  
et suorum succedentiarum agi totius universi nunc et pro tempore existent<sup>z</sup>  
imposita justi oneris seu habitationis. supradicti etiach<sup>z</sup> facta et deinde  
hinc ac exequuntur pro maioriis ratione ac effectu a superioribus suis aperte  
cert. videlicet Rodo Provinciali seu alterius cuiuslibet que de ureto regula  
religiosis sui regnorum etiam exposat eundem subventionis sui iuris regn  
cum totiusq<sup>z</sup> Comitatu suum nunc et pro tempore existent<sup>z</sup> obsequiis.  
quam totius approbat<sup>z</sup> et ratificatione authenticata et uirata testata. id  
sub censu ecclesiastis seu vadis fundatoris spissitate correspondet propter  
quod ab eis etiam usq<sup>z</sup> ipsius ob iuris completionem comprehendit onus  
et signatam tam in iure quam iuris minima parte. totiusque

opus fuit ad solvendū suum bendo. Pro quibus quid vales vel radijs m.  
Iugis et solvendis succubatis ac realigata poniis ex Iugis non comple-  
ta complendit. Ita tuis renovata pars una Iuga non tenet suis ambo  
scis ad istam pars alterius compson tenui vel cuius successione ad offi-  
cium Proximorum Cisterciensium agitant. Sive Consistoriale Proximorum ad quod  
pros ex Iugis atque ex uno rebus supra dictis que ad respondentia  
duo existat medietate semper in primis Cisterciensibus cargo peraguntur  
tare in parere videlicet. Viderum vel videtur facta seu Censuras Ec-  
clesiarum tunc inveniri sententia satisfacta ac omni iudicium patitur  
sit beneplacitum ac suos lucis ad eum omnia invenit tollit  
Pro sensibus illis q̄ terminus primum peremptio est alio omnes te in-  
de consequentes causas cumq; Terni semper peremptio non vera infirmitate  
pro maiori morborum rite succurrere legione tua vel extra Regnum  
Terni milieui ad numerita de cuciorem vel alijs guberni clabi-  
bus te Legibus impetravimus non differendo de jure civilem Utia pro  
senis Terni officiis Cisterciensium Consistoriali Proximorum di-  
coris sibi non recipiendo nullusq; mores appellares ac eis prosequi-  
nes facias at postea omnia peris simplicitas vel ingratia  
eas siveibus suspensionibus fatebis uis proscrivere Terni bellis conuenies-  
tis ac alijs oneribus uis rendetis et defensis non debet fugiendo re-  
modo quoniam evadendo. Ita ut post eventu recognitione ad Iugis audi-

<sup>ante</sup> Cichoniski Pianowski & Cichocki.  
Krauzynka & alios Quicart.

Comparatus personaliter coram officio et A. his presentibus Casco Parvula Przemyslensia?  
Enim Laurentius Cichowski - Alexander Biernacki Albus Cicholic vice notarii  
Castri presentis Przemyslens. sanci acclibus et corponibus certos à terris distri-  
cates multas nescienciamus quis qui busz proprii et competentes recedebat  
scilicet ut apud domum Casco Parvula Przemyslens quod ad illam presentem attinet scilicet  
succedentibus ac bonis suis generaliter omacibus etiamque et plenarie n. argenteo ab  
subjectando palam libere publice ac per prefata recognovimus Et quod habet illa  
nisi secundum nos nescire regnorum. Quia ipsi Sanatos Pristopolemum  
Krauzenque merito vero Parvulanum Casco Przemyslens atq; Catharinopolis